
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2007

Presenze totali 2007: 325.490

Differenza Presenze rispetto al 2006: 52.151 (19,08%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
244.123 75,00% 75,00%
16.478 5,06% 80,06%
13.902 4,27% 84,34%
4.688 1,44% 85,78%
4.470 1,37% 87,15%
3.949 1,21% 88,36%
3.061 0,94% 89,30%
2.894 0,89% 90,19%
2.820 0,87% 91,06%
2.804 0,86% 91,92%
2.226 0,68% 92,60%
2.213 0,68% 93,28%
2.199 0,68% 93,96%
2.057 0,63% 94,59%
2.037 0,63% 95,22%
1.777 0,55% 95,76%
1.193 0,37% 96,13%
1.160 0,36% 96,49%
1.143 0,35% 96,84%
1.018 0,31% 97,15%
1.001 0,31% 97,46%

971 0,30% 97,76%
957 0,29% 98,05%
945 0,29% 98,34%
851 0,26% 98,60%
605 0,19% 98,79%
533 0,16% 98,95%
397 0,12% 99,07%
360 0,11% 99,18%

2.657 0,82% 100,00%
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Mexico - 27
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Altre provenienze - 30

Alberghiero Extra alberghiero

Estero; 81.367; 25%

Italia; 244.123; 75%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 72.647

Differenza Arrivi rispetto al 2006: 6.147 (9,24%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
53.438 73,56% 73,56%
3.726 5,13% 78,69%
2.592 3,57% 82,26%
2.446 3,37% 85,62%
1.410 1,94% 87,56%
1.061 1,46% 89,02%

656 0,90% 89,93%
604 0,83% 90,76%
600 0,83% 91,58%
594 0,82% 92,40%
589 0,81% 93,21%
528 0,73% 93,94%
439 0,60% 94,54%
370 0,51% 95,05%
368 0,51% 95,56%
296 0,41% 95,97%
286 0,39% 96,36%
278 0,38% 96,74%
214 0,29% 97,04%
188 0,26% 97,30%
187 0,26% 97,55%
177 0,24% 97,80%
144 0,20% 98,00%
137 0,19% 98,18%
134 0,18% 98,37%
104 0,14% 98,51%
103 0,14% 98,65%
90 0,12% 98,78%
90 0,12% 98,90%

797 1,10% 100,00%
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Danimarca - 18

Russia - 19
Estonia - 20

A. P. Amer. Latina - 21
Slovenia - 22
Croazia - 23

Norvegia - 24
Romania - 25
Finlandia - 26

Grecia - 27
.Paesi Afr. Medit - 28

Brasile - 29
Altre provenienze - 30

Alberghiero Extra alberghiero

Estero; 19.209; 26%

Italia; 53.438; 74%
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Offerta Ricettiva - Valsesia e Vercelli

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
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